
 
 

Uchwała Nr XLIII /316/ 18                    
Rady Miejskiej w Rynie 

                                                      z dnia 28 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany składów osobowych stałych Komisji Rady.         
 
                 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875, 2232 oraz z 2018r. poz.130) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje 
 
§ 1. W składzie osobowym stałych Komisji Rady powołanych uchwałą Nr I/5/14 Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 3 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady oraz 
ich składów osobowych; uchwałą Nr XXV/189/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie zmiany składów osobowych stałych Komisji Rady, wprowadza się 
następujące zmiany:     
 
1) do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki: 

-  powołuje się Grażynę Gołębiewską 
 

2) do Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Zdrowia : 
 -  powołuje się Grażynę Gołębiewską. 
 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  
  
                                                                                   Jarosław   Filipek 
 
 


